



Prabuty, 30 sierpnia 2024 r.

- uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA NR 1 DO ZAPYTANIA

Dotyczy: Postępowania o wartości poniżej kwoty 130 000 zł, stosownie do art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), na „**Budowa sieci komputerowej w Szkole Podstawowej Nr 2 w Prabutach**”.

Pytanie Nr 1:

Czy Wykonawca dostarcza, instaluje i uruchamia sprzęt aktywny?

Odpowiedź Nr 1:

Zamawiający informuje, że montaż i połączenia sprzętu aktywnego będą po stronie Użytkownika.

Pytanie Nr 2:

W przedmiarze na poz. 2 są gniazda elektryczne. Brak przewodu do ich zasilenia. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Nr 2:

Należy ująć w ofercie ułożenie przewodów zasilających gniazda wtyczkowe zgodnie z projektem YDYżo 3x2,5. Szacunkowa długość całkowita przewodu do zasilania gniazd wtyczkowych wynosi 400 m.

Pytanie Nr 3:

Czy Wykonawca ma w zakresie prac uszczelnienia p.poż. pomiędzy strefami?

Odpowiedź Nr 3:

Tak - należy uszczelnić wykonane przejścia kablowe w przegrodach oddzielających strefy pożarowe masą ogniochronną o parametrach nie gorszych niż odporność pożarowa przegrody.

Pytanie Nr 4:

Czy listwy z poz. 7 przedmiaru są wystarczające do poprowadzenia sieci LAN / min. 2Xskrętka i 1 lub 2 przewody elektryczne ? Listwy te nie spełniają wymogu dopuszczalnego promienia skrętu dla przewodu kat. 7.

Odpowiedź Nr 4:

Należy zastosować listwy instalacyjne o wymiarach wskazanych w opisie technicznym projektu technicznego pkt. 3.6.2. Wskazane wymiary są podane jako minimalne. Dopuszczalne jest zastosowanie większych listew, jeżeli Wykonawca uzna to za zasadne. Listwy powinny być wyposażone w separator przewodów elektrycznych i sieciowych.

Pytanie Nr 5:

Brak w zestawieniu separatora pomiędzy przewodami LAN i elektrycznymi.

Odpowiedź Nr 5:

Należy ująć w ofercie listwy z separatorem.

**Zatwierdziła: Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty
Sylvia Tatara**